
iillillílllililllllliliillljIllHlíllllillllllWilli
OBJEDNÁVKA č. 1027/2022/SOC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27839087 DIČ: C227839087
Moravskoslezský kraj CHRPA sociální firma Slezské diakonie o.p.s.

28. října 2771/117 Dvořákův okruh 298/21

70218 Ostrava 79401 Krnov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: SOC-2

Objednáváme u Vás:

oceňující balíček pro nově zařazené žadatele 0 náhradní rodinnou péči.

Požadujeme zhotovení 200 balíčků, každý v hodnotě max. 990 Kč bez DPH.
Obsah balíčku bude korespondovat se zadanou cílovou skupinou (jedná se o žadatele o osvojení, dlouhodobou pěstounskou
péči a pěstounskou péči na přechodnou dobu).

Zakázka bude osobně dodána na Krajský úřad MSK do 30.11.2022.

Datum požadovaného 30.11.2022
splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsá ' příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v
případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující
alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za
neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 191 664,00 Kč

Datum: 23 „[]9, 2022 „G_ .
Upřednostňujeme zasílání faktur ' “
elektronicky. . řijna 117

e-mail pro zasílánífaktury: posta©msk.cz 3_:<3353TRAVA

Název datové schránkw moravskoslezskv k..,- ............... ...... '...
ígšnširtlilkítor datove 8x6b><sd

Číslo výdajového 27-1650676349/0800
účtu :



OBJEDNÁVKA Č. 1027/2022/SOC/O

/



Předmět: Re: Akceptace objednávky č. 1027/2022/SOC/O

From:

Sent: Monday, September 26, 2022 10:37 AM

To:

Subject: Re: Akceptace objednávky č. 1027/2022/SOC/O

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzují objednávka č. 10027/2022/SOC/O k zajištění a dodání oceňujících

balíčků pro žadatelé 0 náhradní rodinnou péči.

Přeji krásné dny.

chrpa Sociální firma Slezské diakonie o.p.s.
Svatého ducha 73/2, 794 01 Krnov
Tel: datová schránka: qufsófb

ič: 27839087 / dič: CZ 27839087

www.chrgakrnov.cz www.facebook.com chr akrnov

Splňujeme podmínky pro NÁHRADNÍ PLNĚNÍ DLE s 81 ZÁKONA č. 435/2004 Sb.

ČESKA KVALI'IA


